
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
 
 

НАКАЗ 
м. Харків 

 
 
 

від 17.09.2021       № 87 – суб 
 
 
 
Про видачу сертифікатів 
 
 

  На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.05.2021 
№ 476 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти “Нова українська школа” у 2021 році» та відповідно до листа 
Міністерства освіти і науки України від 11 серпня 2021 р. № 1/9-409 «Про деякі 
питання реалізації субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» у 2021 році у зв’язку із завершенням навчання за освітньою 
програмою підвищення кваліфікації за напрямом: «Формування 
підприємливості та фінансової грамотності – ключових компетентностей Нової 
української школи» (15 годин) з терміном навчання з 16.09.2021 по 
17.09.2021(дистанційна форма) 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Видати сертифікати вчителям закладів загальної середньої освіти, які 
згідно з наказом Міністерства освіти і науки України від 02.04.2021 № 406, 
беруть участь у реалізації інноваційного освітнього проєкту всеукраїнського 
рівня за темою «Розроблення і впровадження навчально-методичного 
забезпечення для закладів загальної середньої освіти в умовах реалізації 
Державного стандарту базової середньої освіти» відповідно до списку: 
 

1. Андрус Лариса Миколаївна Безлюдівська селищна громада 
Харківського району 

87/01 

2. Артеменко Альона Василівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

87/03 

3. Бірюкова Катерина Данилівна Безлюдівська селищна громада 
Харківського району 

87/05 

4. Бондаренко Денис Романович Основ'янський район 
Харківської міської ради 

87/06 



5. Бондаренко Ольга Миколаївна Основ'янський район 
Харківської міської ради 

87/07 

6. Бондаренко Світлана Анатоліївна Основ'янський район 
Харківської міської ради 

87/08 

7. Борисенко  Наталія 
Володимирівна 

Основ'янський район 
Харківської міської ради 

87/09 

8. Булана Ірина Володимирівна Красноградська міська громада 
Красноградського району 

87/10 

9. Ващенко Людмила Миколаївна Красноградська міська громада 
Красноградського району 

87/13 

10. Венедіктова Інна Володимирівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

87/14 

11. Власенко Ірина Олексіївна Красноградська міська громада 
Красноградського району 

87/15 

12. Гайдук Світлана Анатоліївна Красноградська міська громада 
Красноградського району 

87/17 

13. Гудкова Ірина Романівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

87/20 

14. Гур'єва Інна Леонідівна Основ'янський район 
Харківської міської ради 

87/21 

15. Гуріна Олена Анатоліївна  Безлюдівська селищна громада 
Харківського району 

87/22 

16. Даньшина Світлана Вадимивна Основ'янський район 
Харківської міської ради 

87/23 

17. Ємельяненко Володимир 
Миколайович 

Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

87/24 

18. Жадан Андрій Борисович Основ'янський район 
Харківської міської ради 

87/25 

19. Земляна Лариса Степанівна Безлюдівська селищна громада 
Харківського району 

87/27 

20. Злоткіна Анна Сергіївна  Основ'янський район 
Харківської міської ради 

87/28 

21. Зубова Вікторія Борисівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

87/29 

22. Івахненко Юлія Вікторівна Красноградська міська громада 
Красноградського району 

87/30 

23. Калмичкова Лiдiя Анатолiiвна Основ'янський район 
Харківської міської ради 

87/33 

24. Каплуновська Людмила 
Миколаївна 

Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

87/34 

25. Кирилюк Аксенія Борисівна Безлюдівська селищна громада 
Харківського району 

87/35 

26. Кіпріч Марина Миколаївна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

87/36 

27. Коваленко Аліна Сергіївна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

87/37 



28. Коваленко Тетяна Миколаївна Красноградська міська громада 
Красноградського району 

87/38 

29. Колеснiкова Яна Миколаiвна Основ'янський район 
Харківської міської ради 

87/39 

30. Кравченко Світлана Чеславівна Красноградська міська громада 
Красноградського району 

87/40 

31. Криворотенко Наталя Вікторівна Безлюдівська селищна громада 
Харківського району 

87/41 

32. Кузьменко Наталія Валеріївна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

87/42 

33. Левіна Ольга Євгеніївна Красноградська міська громада 
Красноградського району 

87/43 

34. Липовецька Світлана Сергіївна  Основ'янський район 
Харківської міської ради 

87/44 

35. Ліснича Наталія Валеріївна  Красноградська міська громада 
Красноградського району 

87/46 

36. Лукаш Оксана Іванівна Основ'янський район 
Харківської міської ради 

87/47 

37. Лукієнко Леся Станіславівна Безлюдівська селищна громада 
Харківського району 

87/48 

38. Микитенко Олександр Вікторович Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

87/51 

39. Могілевська Оксана Анатоліївна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

87/54 

40. Мясоєдова Наталія Валеріївна Безлюдівська селищна громада 
Харківського району 

87/56 

41. Обидьонова Алла Юріївна Безлюдівська селищна громада 
Харківського району 

87/58 

42. Олійник Ольга Володимирівна Основ'янський район 
Харківської міської ради 

87/59 

43. Остахова Наталія Сергіївна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

87/60 

44. Паранічєва Валентина Григорівна Безлюдівська селищна громада 
Харківського району 

87/61 

45. Петрик Наталія Миколаївна Основ'янський район 
Харківської міської ради 

87/62 

46. Пилипенко Лариса Григорівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

87/63 

47. Підхомна Олена Вікторівна Красноградська міська громада 
Красноградського району 

87/64 

48. Попова Ольга Леонідівна Красноградська міська громада 
Красноградського району 

87/66 

49. Ребров Володимир Васильович Основ'янський район 
Харківської міської ради 

87/67 

50. Римар Альона Сергіївна Красноградська міська громада 
Красноградського району 

87/69 



51. Самотой Євгеній Володимирович Основ'янський район 
Харківської міської ради 

87/70 

52. Саранча Тетяна Іванівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

87/71 

53. Скоропад Валентина Іванівна Безлюдівська селищна громада 
Харківського району 

87/75 

54. Смірнова Людмила Вікторівна Основ'янський район 
Харківської міської ради 

87/76 

55. Сокол Олена Василівна  Красноградська міська громада 
Красноградського району 

87/77 

56. Суворова Наталія Михайлівна Красноградська міська громада 
Красноградського району 

87/79 

57. Терещенко Світлана Ігорівна  Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

87/80 

58. Толмачова Олена Миколаївна Основ'янський район 
Харківської міської ради 

87/81 

59. Федорець Тетяна Геннадіївна Основ'янський район 
Харківської міської ради 

87/83 

60. Цап Ольга Євгеніївна Безлюдівська селищна громада 
Харківського району 

87/84 

61. Чернишова Каріна Сергіївна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

87/87 

62. Шишкова Ольга Миколаївна Основ'янський район 
Харківської міської ради 

87/90 

63. Шкуть Ірина Миколаївна  Красноградська міська громада 
Красноградського району 

87/91 

64. Шморгун Тетяна Миколаiана Основ'янський район 
Харківської міської ради 

87/92 

65. Юхимчук Тетяна Анатоліївна  Красноградська міська громада 
Красноградського району 

87/94 

66. Ярошенко Любов Олександрівна  Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

87/95 

 
 

2. Видати сертифікати слухачам відповідно до списку: 
1.  Антонюк Тетяна Сергіївна Мереф’янська міська громада 

Харківського району 
87/02 

2.  Безбородова Любов Михайлівна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

87/04 

3.  Булгакова Валентина 
Миколаївна 

Первомайська міська громада 
Лозівського району 

87/11 

4.  Бутенко Аліна Сергіївна Люботинська міська громада 
Харківського району 

87/12 

5.  Волкова Інна Олександрівна Кегичівська селищна громада 
Красноградського району 

87/16 

6.  Годунко Людмила Василівна Валківська міська громада 87/18 



Богодухівського району 
7.  Горяінова Ірина Іванівна Балаклійська міська громада 

Ізюмського району 
87/19 

8.  Задорожня Інна Юріївна Кегичівська селищна громада 
Красноградського району 

87/26 

9.  Іменинник Людмила Миколаївна Краснокутська селищна 
громада Богодухівського 
району 

87/31 

10.  Калініна Валентина Іванівна  Первомайська міська громада 
Лозівського району 

87/32 

11.  Литвин Ірина Леонідівна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

87/45 

12.  Мараховська Наталя Миколаївна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

87/49 

13.  Матросова Наталія Миколаївна Височанська селищна громада 
Харківського району 

87/50 

14.  Мирончук Андрій Іванович Наталинська сільська громада 
Красноградського району 

87/52 

15.  Мірошніченко Олександр 
Віталійович 

Старовірівська сільська 
громада Красноградського 
району 

87/53 

16.  Муховатий Володимир 
Володимирович 

Шевченківська селищна 
громада Куп’янського району 

87/55 

17.  Немашкало Юрій Олександрович Старовірівська сільська 
громада Красноградського 
району 

87/57 

18.  Полежака Світлана Дмитрівна Савинська селищна громада 
Ізюмського району 

87/65 

19.  Резніченко Лілія Олександрівна Люботинська міська громада 
Харківського району 

87/68 

20.  Семешина Валентина Вікторівна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

87/72 

21.  Семихат Віктор Дмитрович Первомайська міська громада 
Лозівського району 

87/73 

22.  Синяговська Ольга Анатоліївна Липецька сільська громада 
Харківського району 

87/74 

23.  Соляник Світлана Петрівна  Шевченківська селищна 
громада Куп’янського району 

87/78 

24.  Турчина Іванна Олексіївна Київський район Харківської 
міської ради 

87/82 

25.  Череватенко Майя 
Володимирівна 

Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

87/85 

26.  Черевашенко Яна Віталіївна Чкаловська селищна громада 
Чугуївського району 

87/86 

27.  Чурілов Євген В`ячеславович Люботинська міська громада 
Харківського району 

87/88 



28.  Шевченко Наталя Олександрівна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

87/89 

29.  Щелканова Тамара Віталіївна Донецька селищна громада 
Ізюмського району 

87/93 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора 
з навчальної роботи Мельник С.А. 
 
 
Ректор    підписано     Л.Д. Покроєва 
 
 
 
Візи: Мельник С.А. 
  Папернова Т.В.  
  Кияшко О.К. 


